
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

平成２９年４月１１日 

 

 

各 位 

 

 

ＥＣテクノ本社移転のお知らせ 

 
  

拝啓 時下益々ご清栄のこと慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて かねてより瑞穂区内浜町に建設しておりました新工場がこのほど竣工し、弊社は 

本社を下記に移転することとなりました。これも偏に皆様方のお引き立ての賜物と深く 

感謝いたしております。 

 

これを機に社員一同心新たに社業に専念し 皆様のご期待に添えますよう精励致す所存 

でございますので 今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し 

上げます。 

 

 

ＥＣテクノ株式会社 

代表取締役会長  石井 元博 

     取締役社長 春日井 正人 

 

  

記 

 

 

移 転 日 平成２９年４月１１日 

新 住 所 〒４６７-０８５３ 

名古屋市瑞穂区内浜町２８番８号 

電話番号 (代 表)０５２-８２３-５１８８ 

(ＦＡＸ)０５２-８２３-５１３３ 

  

交通のご案内 地下鉄名城線 堀田駅徒歩 15 分 

名鉄名古屋線 堀田駅徒歩 20 分 
 
名古屋高速 3号大高線 
堀田出口より 10 分 呼続出口より 5分 

 

 

以 上 

     

 


